欧陆590P直流调速装置维修
产品名称 欧陆590P直流调速装置维修
公司名称 上海恒税电气有限公司
价格 1600.00/台
规格参数 西门子:调速器维修厂家
590P:欧陆590P直流调速装置维修
德国:欧陆控制器维修
公司地址 上海市松江区吉业路450号厂房4号楼303

欧陆590P直流调速装置维修流程：
一、联系
本地客户既可电话联系，也可直接到我公司（特殊情况我们可提供现场维修服务）；外地客户可以通过
电话、手机、E-mail和我们联系，向我们说明您的工控产品的具体型号、故障情况以及服务要求，另我
公司备有大量各种品牌备用工控产品（如：PLC、人机界面、变频器、伺服驱动器等），您还可以向我
们商务索取免费借用协议书，进行借用。
二、货运
根据您的需要选择合适的货运方式，同时电话通知我们，并将货运单号发给我司商务，以便我们及时查
收。货物运输时请注意包装保护（如用2-3层海绵包裹机器），以防运输过程中出现损坏
三、接收
我们在收到您所需要维修的工控产品后，将在第一时间通知您，核实相关信息，确定维修编号，手工、
电子入档，在24小时内给予答复，给出检测报告、维修方案等相关事宜
四、维修协议书、维修合同、备用工控产品免费借用协议书
欧陆590P直流调速装置维修型号：
590P欧陆直流调速器维修具体型号：
590P/0015/0011 15A 可逆
590P/0035/0011 35A 可逆
590P/0040/0011 40A 可逆
欧陆调速器590P维修
590P/0070/0011 70A 可逆
590P/0110/0011 110A 可逆
590P/0165/0011 165A 可逆
590P/0180/0011 180A 可逆
590P/0270/0011 270A 可逆
590P/0380/0011 380A 可逆
590P/0500/0011 500A 可逆
590P/0725/0011 725A 可逆
590P/0830/0011 800A 可逆
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)